BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO Nº 100/2019-PGJ, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019

 Designa e convoca para assinatura do termo
de posse e início de exercício, candidatos
aprovados no processo seletivo para estágio
de graduação em diversas áreas. (EMENTA
ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso da atribuição legal que lhe

é conferida pelo artigo 127, parágrafo 2º, da Constituição da República Federativa do Brasil,

e em conformidade com o artigo 22 do Ato Normativo nº. 1.017/2017-PGJ, de 04 de abril de

2017, DESIGNA os candidatos aprovados no processo seletivo para estágio de graduação

em diversas áreas, os quais ficam CONVOCADOS PARA ASSINATURA DO TERMO DE

POSSE E INÍCIO DE EXERCÍCIO EM 02/12/2019, devendo comparecer ao local de estágio

para o qual tenha sido designado, conforme tabela a seguir:

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

ÁREA REGIONAL DA CAPITAL

NOME DO ESTÁGIÁRIO   ÁREA DE FORMAÇÃO   LOCAL DE ESTÁGIO   HORÁRIO DA POSSE

AMANDA SOUSA DOS SANTOS   ESTATÍSTICA/
MATEMÁTICA APLICADA   CENTRO DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO       14H

GLEIDISON GONCALVES DA SILVA  ARQUITETURA    CAEX - CENTRO DE APOIO

OPERACIONAL À EXECUÇÃO - CAPITAL       9H

LUCAS FERIAN BUENO DE LIMA   PSICOLOGIA    PLID-PROG DE LOC E IDENT

DE DESAPARECIDOS          13H
MATHEUS FREIRE DE MORAES
SILVA               CIÊNCIA/ENGENHARIA DA

          COMPUTAÇÃO    CENTRO DE TECNOLOGIA
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO        14H

NADJA DE FIGUEIREDO ARAUJO             PSICOLOGIA     NAT - NÚCLEO DE ASSESSORIA

TÉCNICA E PSICOSSOCIAL - CAPITAL        13H

PAMELA DE OLIVEIRA BRAZILIANO        PSICOLOGIA     PJ DE DIREITOS HUMANOS         13H

YASMIM BERGAMO GOMES            PEDAGOGIA     CENTRO DE ESTUDOS E

APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL ESMP       13H

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.218, p.72, de 15 de Novembro de 2019.